
sþ. 445. þingsályktun [162. mál]
um vegáætlun fyrir árin 1977-80.

(Afgreitt frá sþ. 29. mars)

Alþingi ályktar, samkvæmt III. kafla vegalaga nr. 113 1976, að arm 1977-1980
skuli framkvæmdum í vegamálum hagað og vegir flokkaðir samkvæmt eftirfarandi
vegáætlun.

I. ÁÆTLUN UM FJÁRÖFLUN
(Fjárhæðir í m. kr.)

1977 1978 1979 1980

3345 3455
970 1030
92 100

4407 4585

793 815

500
1300 1600

7000 7000

1.1. Fastir liðir:
1. Innflutningsgjald .......................... 2410 3275
2. Þungaskattur ............................. 780 940
3. Gúmmígjald .............................. 81 85

Markaðir tekjust. samtals ................... 3271 4300

4. Rlkisframlag .............................. 779 900

1.2. Sérstök fjáröflun.
1. Lánsfjáröflun til Norður- og Austurvegar 850 500
2. Lánsfjáröflun skv. lánsfjáráætlun ............ 750 1300

5650 7000

Heimild til töku vinnulána eða annarra bráða-
birgðalána til nýrra þjóðvega ................ 400 400
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II. SKIPTING ÚTGJALDA
(Fjárhæðir i m. kr.)

1977 1978 1979 1980

2.1. Stjórn og undirbúningur:
1. Skrifstofukostnaður ................ 133 137 137 137
2. Verkfræðilegur undirbúningur ....... 142 185 185 185
3. Umferðartalning og vegaeftirlit ...... 26 27 27 27
4. Eftirlaunagreiðslur ...••............ 20 23 24 24

321 372 373 373

2.2. Viðhald þjóðvega:
1. Sumarviðhald

1. Viðhald malarvega .............. 652 884 884 884
2. Viðhald vega með bundnu slitlagi 100 182 182 182
3. Viðhald brúa .••................ 70 97 97 97
4. Viðhald varnarg. . ............... 5 10 10 10
5. Heflun vega .............•...... 300 380 380 380
6. Rykbinding .................... 60 110 110 110
7. Vinnsla efnis ................... 230 353 353 353
8. Vatna sk. og ófyrirséð ............ 81 113 113 113

---
1498 2129 2129 2129

2. Vetrarviðhald ..................... 380 525 525 525
3. Vegmerkingar ................. 26 29 29 29

1904 2683 2683 2683

2.3. Til nýrra þjóðvega:
1. Stofnbrautir .................... ,. 1944 2013 1990 1967
2. Þjóðbrautir ....................... 476 487 450 450
3. Girðingar og landgr. ............... 40 60 60 60

--- 2460 2560 2500 2477

2.4. Til fjallvega o. fl.:
1. Aðalfjallvegir ..................... 14 15 15 15
2. Aðrir fjallvegir ......••............ 17 20 20 20
3. Reiðvegir ......................... 1 2 2 2
4. Þjóðgarðavegir o. fl. ............... 12 13 13 13

--- 44 50 50 50

2.5. Til brúRgerða:
1. Brýr 10m og lengri ................ 240 267 260 260
2. Smábrýr ......................... 60 70 70 70

300 337 330 --- 330

2.6. Til sýsluvega: 129 309 360 360

2.7. Til vega í kaupst. og kauptúnum: 396 538 551 573

2.8. Til véla- og áhaldakaupa:
1. Til véla- og verkfærakaupa ......... 30 40 40 40
2. Til byggingar áhaldahúsa ........... 50 60 60 60

--- 80 100 --- 100 --- 100

2.9. Til tilrauna: 16 21 22 23

2.10. Til greiðslu halla:
1. Halli í árslok 1976 ................. 92 92 62 31
2. Yfirfært á næsta ár ................ 92 62 31 0

--- 0 --- 30 ---- 31 --- 31

5650 7000 7000 7000
Heimild til töku vinnulána eða annarra
bráðabirgðalána til nýrra þjóðvega .. , 400 400
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SUNDURLIÐUN:

2.3. Til nýrra þjóðvega.

1. Stofnbrautir:

1977 1978 1979
Vegur Vegheiti fjárv. lánsh. fjárv. lánsh. fjárv.

Vegnr. Kaflaheiti m.kr. m.kr. m.kr. m.kr. m.kr.

1 Suðurlandsvegur
08 Hemruhamar-Hrifunesheiði 10
10 Alftaversv.-Hafursey ......... 10
15 Um Hólsá .................... 19
17 Um Steina .................... 30 15
20-28 Akureyjarv.-Þjórsá ......... 80 40 135 40 125

1 Suðurlandsvegur
02-03 Í Flóa ........................ 71

30 Skeiðavegur
02 Olafsvallav.-Skálholtsvegur .. 21 20

31 Skálholtsvegur
03 Við Spóastaði ................ 2

34 Eyrarbakkavegur
02-04 Selfoss-Þorlákshafnarvegur .. 35 20 70 20 50

35 Biskupstungnabraut
02 Sog-Vaðnes ................. 15 30

38 Þorlákshafnarvegur
02-03 Þrengslav.-Þorlákshöfn 9

39 Þrengslavegur
01 Suðurlandsv.-Þorlákshafnarv. 5

1 Vesturlandsvegur
16 Tiðaskarð-Kiðafell ............ 66 75

33 Reykjalundarvegur
01 Að Reykjalundi ............... 20 5 5

36 Þingvallavegur
02 Gljúfrasteinn-Suðurá ........ 35 35

40 Hafnarfjarðarvegur
02 Um Kópavog ................. 29
03-04 Kópavogur-Hafnarfjörður ... 23 70 40 90

45 Garðskagavegur
01 Reykjanesbr.-Garður ........ 14
03 Garður-Sandgerði ........... 3 45

1 Vesturlandsvegur
05 Um Borgarfjörð .............. 400 400 400
11 t Norðurárdal ................ 5 10 10

51 Akranesvegur
01 Vestur landsvegur=-Akranes ... 60 15 65 15 30

54 Olafsvikurvegur
02 Um Urriðaá .................. 20 5
06 Um Gröf ...................... 5 5 10
08 Kirkjuhóll- Ytri-Garðar ...... 5 12

56 Stykkishólmsvegur
03 Nesvogur .................... 15 5 5

57 Snæfellsnesvegur
06 Um Álftaf,lörð ................ 10 10 25
12-13 Grundarfjörður-Olafsvikurv. . 5 15
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Vegur Vegheiti
Vegnr, Kaflaheiti

60 Vestfjarðavegur
07 Um Fáskrúð .
08 Um Jónsvað .

1 Vesturlandsvegur
01-02 A Holtavörðuheiði .

60 Vestfjarðavegur
01 Garpsdalur-Gróustaðaá
03 Kambur-Bær .
03 Skáldastaðir-Bjarkarlundur
06 Um Hjallaháls .
09 Galtará-Eyri .
14 Fossá-Vatnsdalsá .
23 Hjarðardalsá-Ingjaldssands-

vegur .
Yfir Önundarfjörð .
Um Breiðadalsheiði ., .

Djúpvegur
Þorskafjarðarheiði .
Arngerðareyri-Laugaból
Strandsel-Ögur .
Hjallar-Eyri i Skötufirði .
Hestur-Eyri .
Um Vatnshlið .
Vestfjarðavegur-lsafjörður .
Kross-Ós .

Barðastrandarvegur
Um Kleifar .

Bíldudalsvegur
Um Litlu-Eyrará .
t Reyk.farfjarðarbotni .

Hólmavikurvegur
Um Selá .
Um Bæ og Prestbakkaá .
ÞambárvelIir- Tunguá (Slitrur)
Um Forvaða .
Austan Þorpa .

Norðurlandsvegur
02-03 Um Hrútafjarðarháls .
07 Um Gljúfurá .
08 Vatnsdalur-Reykjabraut .
13-14 t Langadal .
15 Hjá Vatnshlið .
17 Um Vallhólm .
21 A Öxnadalsheiði .

72 Hvammstangavegur
01 Norðurlandsvegur-Hvamms-

tangi .
74 Skagastrandarvegur

02 Um Hafursstaðaá og Ytri-Ey ..
75 Sauðárkróksbraut

02-03 Varmahlíð-Sauðárkrókur
05 Austur-Eylendi .

25
27

61
01
05
10
11-12
14
16
21
25

62
04

63
04
05

68
01
04
06
09
09

1

1977
fjárv. lánsh.
m.kr. m.kr.

65 25

15 3
10 5
10 2

3
31
16 5

8

3

6

18
20

7 10
2

10
2

10 10
1.5

12.5 5

65 25
25
15
25 10
1 5

16

1

15

8
35 15

1978
fjárv. lánsh.
m.kr. m.kr.

5 28

65 30

3
5
2

17 5
50 10

5

15 5
10 5

53 15

20
20

5

75 20

25 5
25 10
5

18

30
25 15

1979
fjárv.
m.kr.

10
10

40

43
5

10

55

20
20

7

20
20

15

20

10

60

5
75

70
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Vegur Vegheiti
Vegnr, Kaflaheiti

76 Siglufjarðarvegur
04 Um Grafará .
04-05 Um Úslandshlið .
08 Móskógar-Brúnastaðir .

82 Úlafsfjarðarvegur
02 Molastaðir-Reykjarhóll

Norðurlandsvegur
Um Öxnadalsheiði .
Norðan Akureyrar .
Um Svalbarðsströnd .
Vikur skarð .
Ljósavatnsskarð .
Kross-Fosshóll .
Brún-Máskot .
Vestan Helluvaða .
VindbeIgur-Neslandavik .
Námaskarð .

Úla fs fj arðarvegur eystri
Úlafsfjörður-Úlafsfjarðarvegur

Ólafsfjarðarvegur
Hörgárdalsvegur-Norðurlands-

vegur .
03 Þorvaldsdalsá .
03 Hámundarst.-Dalvik .
06 Múlavegur, vegsvalir .

85 Norðausturvegur
01-02 Kaldakinn .. , , .
07-08 Tjörnes , .
10 Lón-Vikingavatn .
12 Sunnan Brunnár .
15 Við Kópasker .
17 Melrukkaslétta .
25 Syðra-Áland-Hafralónsá .
26 Þistilfjörður .

Austurlandsvegur
Jökuldalsvegur eystri-Hvanná .
Upphéraðsvegur-Laaarfl] ötsbrú
Lagarfljótsbrú-Norðfjarðar-

1
01
05
11
12
15
16
20
20
21
23

802
02

82
01

1
08
12
13

vegur 25
22 Skrúðskambur-Fossgerði
25 Axarvegur-Urðarteigur 15
29 Melrakkanes-Hof. . . . . . . . . . . . 6
30-32 Fyrir Hvalneshorn 15
34 Brekka-Þorgeirsstaðir .
40 Um Kolarímu . . . . . . . . . . . . . . 16
44-45 Jökulsá-Kvfá 20

85 Norðausturvegur
03 Miðfjarðará-Hafnarvegur
04 Hafnarvegur-Hundsvatnslækur
09 Vopnafjörður-Hliðarvegur ....
12 Teigará-Bæjaröxl. . . . . . . . . . . . 20

1977
fjárv. Iánsh,
m.kr. m.kr.

14

6

25 10
40 12
20 5
50 30

6 4
10
8 2
4 6
8 2

10 4

15

12
5

20
15
18 5
12

1978
fjárv. lánsh.
m.kr. m.kr.

25

30 10
40 15
5

46 25
4

2
6
2

21

4

20 10

10

21 10
20
20 5

24 5
10

20 10

5 20
15

10
5 5

5 20

10

5 10

1979
fjárv.
m.kr.

20

10
50

55
20

10
40
20
10

10

30

30

10

15
20

10
10

10
10
30

30

10 10

5

20

5



1977
fjárv. lánsh.
m.kr. m.kr.

6

100 20

11

96
03
05
08
11

29 10

5

Samtals 1944 400

2. Þjóðbrautir.

Vegur Vegheiti
Vegnr, Kaflaheiti

22 Stórhöfðavegur
01 Ýmsir staðir .

26 Landvegur
04 Galtalækur-Búrfell .

204 Meðallandsvegur
01 Suðurlandsvegur-Fossar .
02 Um Eldvatn .

206 Holtsvegur
01 Við Suðurlandsveg .

208 Búlandsvegur
01 Ýmsir staðir .

246 Skálavegur
01 Við Hvamm .

250 Dímonarvegur
01 Suðurlandsvegur-Rauðuskriður .

252 Landeyjavegur
01-06 Ýmsir staðir .

261 Fljótsh1íðarvegur
02 Hvolsvöllur-Hlíðarendi .

268 Þingskálavegur
02-03 Þingskálar-Næfurholt , .

75 Ásvegur
01 Um Skammalæk .

286 Hagabraut
01-02 Ýmsir staðir .

30 Hrunamannavegur
04 Um Laxárholt .

32 Þjórsárdalsvegur
01 Hrunamannav.-Þrándarholt .

1978
fjárv. linsh.
m.kr. m.kr.

30
25
50 10

30 10

10
30

2013

1977
fjárv.
m.kr,

15

400

1978
fjárv.
m.kr.

5

2

1

5

5

5

2

2

5

1979
fjárv.
m.kr.

25
20

30
40

30

1990

1979
fjárv.
m.kr.

5

10 10

Vegur Vegheiti
Vegnr. Kaflaheiti

92 Norðfjarðarvegur
03 Mjóafjarðarvegur-Neðsta brú ..
05 Suðurfjarðav.-Reyðarfjörður ..
05 Suðurfjarðav.-Reyðarfj. (brú)
07 Reyðarfjörður-Eskifjörður
10-11 Gangamunni E.-Nesk .

93 Seyðisfjarðarvegur
03 Sýslumörk-kaupstaður

(brýr) .
Suðurfjarðavegur .

Hafranes- Vattarnes .
Höfðahús-Búðir .
Vik-Stöðvarfjörður .
Kambanesvegur-Breiðdalsvík ..----------------------------------------

15

5

5

15 15

5 10

12
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Vegur Vegheiti
Vegur. Kaflaheiti

33 Gaulverjabæjarvegur
02 Stokkseyri-Baugsstaðaá .

Biskupstungnabraut
Austan Brúarár .
Um Litla-Fljót .

Laugarvatnsvegur
Um Laugarvatn .

Urriðafossvegur
Egilsstaðir- Villingaholtsv. . .
Urriðafoss-Egilsstaðir .

Villingaholtsvegur
Við Villingavatn " .

Hamarsvegur
Skógsnes- Villingaholtsvegur .

Kaldaðarnesvegur
Um Hreiðurborg .

Auðsholtsvegur
Ýmsir staðir .

Kaldbaksvegur
Ýmsir staðir .

Álftanesvegur
Að þéttbýli .

Vogavegur
Reykjanesbr.-Vogar .

Njarðvíkurvegur
Reykjanesbr.-Innri-Njarðvik .

Nesvegur
Grindavik-Þorkötlust. .

Hafravatnsvegur
Suðurlandsvegur-Úlfarsárv, . .

Hafnavegur
Flugvöllur-Stapafellsv. . .
Stapafellsv.-Hafnir .

Meðalfellsvegur
Vestur land sv .-Kj ósarskarðsv. . .

Borgarfjarðarbraut
Hamraendar-Arnarholt .

Akrafjallsvegur
Innri-Hólmur-Akranes ....•.................

Hvanneyrarvegur
Hvítárvallavegur-Hvanneyri .

Laugarholtsvegur
Bæjarsveitarvegur-Laugarholt .

Reykholtsdalsvegur
Stóri-Ás-Giljar .

Uxahryggjarvegur
Hjá Þverfelli .

Hvítársíðuvegur
Um Fróðastaði .
Um Siðumúla .

Grímsstaðavegur
Ólafsvíkurvegur-Vegamót v/Grenja .

35
05
06

37
02

302
01
01

305
01

308
01

316
01

l340
01

345
01

16
01

21
01

22
01

25
03

31
01

44
02
03

461
01

50
05

503
03

511
01

514
01

519
01

52
03

523
01
01

535
01

1977
fjárv.
m.kr.

22

1978
fjárv.
m.kr.

10

10

14

3

2
12

20

8

4

12
13

3

2

8

5

5

1

6
10

1979
fjárv.
m.kr.

14

13

5

16
3

5

3

7

18

7

12

7

13

5
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Vegur Vegheiti
Vegur, Kaflaheiti

56 Stykkishólmsvegur
01-02 Á Kerlingarskarði .

566 Hítarnesvegur
01 Úlafsvíkurvegur- Krossholt .

571 Ölkelduvegur
01 Úlafsvíkurvegur-HólI .

572 Lýsuhólsvegur
01 Úlafsvíkurvegur-Úlafsvíkurvegur .

574 Útnesvegur (snjóastaðir) .
575 Flugvallarvegur

01 Hjá Rifi .
576 Framsveitarvegur

01 Hjá Bár (snjóastaðir) .
559 Laxárdalsvegur

01-02 Laxárdalur-Laxárdalsh. . .
588 Gillastaðavegur

01 Laxárdalsv.-Laxá .
586 Haukadalsvegur

01 Vestfjarðavegur-Smyrlahóll .
590 Klofningsvegur

01-04 ][narrarhöfn-Skarðsá .
593 Efribyggðarvegur

01 Kjarlaksstaðir-Tunguá , .
594 Staðarhólsvegur

01 Um Þurranes .
Tröllatunguheiðarvegur

Svarfhóll-Litla-Brekka .
Um Tröllatungu .

Reykhólasveitarvegur
Um Barmahlíð .

Örlygshafnarvegur
Um Hvalsker .
Um Vörðubrekku .

Kollsvíkurvegur
Örlygshafnarvegur-Sel}átranes .

Tálknafjarðarvegur
Innan Sveinseyrar .
Sveinseyri-Stóri-Laugardalur .

Ketildalavegur .
Svalvogavegur

Meðaldalsá-Sveinseyri .
Ingjaldssandsvegur .

Gemlufall-Gerðhamrar .
Um Sandsheiði .

Valþjófsdalsvegur
Þórustaðir-Grundarendi .

633 Vatnsfjarðarvegur
01-04 Djúpvegur-Djúpvegur .

635 Snæfjallastrandarvegur
02 Um Hamar .
04 Bæir-Lyngholt .

605
01
02

607
Ol

612
01
03

615

617
01
03

619
622

04
624

01
03

625

1977
Cjárv.
m.kr.

12

10

20

1978
Cjárv.
m.kr.

8 10

8 22

1
0.4

2.9

1.7

4.3

12
1

3

4.4
5 10

3

1979
CJárv.
m.kr.

2

2
2
5

7

3

8

4

5 10

8

3

9.4

17.4

4.9
4

8.4

6.2
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Vegur Vegheiti
Vegnr. Kaflaheiti

641 Krossárdalsvegur .
643 Strandavegur

02 Um Grænanes .
645 Drangsnesvegur

02 Drangsnes .
664 Flateyrarvegur

01 Um Breiðadalsá .
01 Um Sólbakka .
01 Garðar-Hvilft .

655 Súgandafjarðarvegur
01 Um Botnsheiði .

702 Heggstaðanesvegur
01 Norðurlandsvegur-Bessastaðavegur .

704 Miðfjarðarvegur
01 Norðurlandsvegur-Vesturárdalsvegur " ..
02 Vesturárdalsvegur-Bjarg .
03 Bjarg-Laugarbakki .

705 Vesturárdalsvegur
01 Miðfjarðarvegur-Skeggjastaðir .

Vatnsnesvegur
Hvammstangi-Skarð .
Vesturhópshólar-Siðuvegur .

Fitjavegur
Norðurlandsvegur-Neðri-Fitjar .

Viðidalsvegur vestri
Hvarf-Kolugil .

Borgarvegur
Síðuvegur-"atnsnesvegur .

Auðkúluvegur
Reykjabraut-Svínvetningabraut .

Svínvetningabraut
01-02 Norðurlandsvegur-Kjalvegur .. , .

734 Svartárdalsvegur
01 Norðurlandsvegur-Bergsstaðir , " .
02 Bergsstaðir-Stafri .

741 Neðribyggðarvegur
01 Skagastrandarvegur-Skagastrandarvegur .

742 Mýravegur
01 Skagastrandarvegur-Laxárdalsvegur .

Skagavegur
Skagastrandarvegur-Hlið .
Krókssel-Hafnaá .
Keta-Selnes .
ÞverárfjalIsvegur-Sauðárkrókur .

Skagafjarðarvegur
Norðurlandsvegur-Efribyggðarvegur .

Héraðsdalsvegur
Skagafjarðarvegur-Kjálkavegur .

Svartárdalsvegur
Skagafjarðarvegur-Ánastaðir .

Austurdalsvegur
Skagafjarðarvegur-Merkigilsvegur .

711
01
06

714
01

715
01

717
01

726
01

731

745
01
03
06
09

752
01

754
01

755
01

758
01

1977
fjárv.
m.kr.

21.8

10

11

2

22

1978
fjárv.
m.kr.

3.5

7

1

1

22
9

5 24

5
6

1

1

3

3

197'
fjárv.
m.kr.

I

12.5

4
1.2

12

3

7

5

1

24

3

4

1
5

5
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1977 1978 1979
Vegur Vegheiti fjárv. fjárv. fjárv.

Vegnr, Kaflaheiti m.kr. m.kr. m.kr.

762 Sæmundarhlíðarvegur
01 Sauðárkróksbraut-Fjall ... ,. ................. 3

764 Hegranesvegur vestri
01 Hegranesvegur eystri-Helluland .............. 2 30

781 Deildardalsvegur
01 Siglufjarðarvegur-Siglufjarðarvegur .......... 3

786 Sléttuhlíðarvegur
01 Siglufjarðarvegur-Siglufjarðarvegur .......... 1

789 Sléttuvegur
01 Siglufj arðarvegur-Ö lafsfjarðarvegur .......... 3 25

83 Grenivíkurvegur
02 Fnjóskadalsv. e.-Grenivik .................... 21.5

805 Svarfa ðardalsvegur
01 Ólafsfjarðarv.- Tunguvegur .................. 7.5
02 Tunguvegur-Atlastaðir ...................... 13

812 Bakkavegur
01 Ólafsfjarðarv .-Ólafsfjarðarv. ................ 4.6 6

815 Hörgardalsvegur
Norðurlandsv.-Ólafsfjarðarv. . ............... 1.1

816 Dagverðareyrarvegur
Norðurlandsv.-Ólafsfjarðarv. . ............... 6

821 Eyjafjarðarbraut vestri
01 Norðurlandsv.-Finnastaðav. .................. 1

822 Kristnesvegur
01 Eyjafjarðarbr. v.-Eyjafjarðarbr. v............. 6.4

826 Hólavegur
01 Eyjafjarðarbr. v.-Sölvadalsv. ................ 3

829 Eyjafjarðarbraut eystri
01 Norðurlandsvegur-Munkaþverá .............. 11.7 13.2

832 Vaðlaheiðarvegur
01 Norðurlandsv .-Norðurlandsv. ................ 2

835 Fnjóskadalsvegur eystri
01 Norður landsv .-Böðvarsnes ... '" ... '" ...... '" '" ... 5

836 Vaglaskógarvegur
01 Vaðlaheiðarv.-Lundur ...................... 7

841 Fremstafellsvegur
01 Norðurlandsv .-Norðausturvegur .............. 2

843 Lundarbrekkuvegur
01 Bárðardalsvegur eystri- Viðiker .............. 0.5

844 Bárðardalsvegur eystri
02 Arnarstaðir-Bárðardalsv. vestri ................ 3 9

847 Stafrisvegur
01 Norður landsv .-Stafn ........................ 2 2.4

848 Mývatnssveitarvegur
02 Garður-N orðurlandsv. ...................... 13.4

849 Baldursheimavegur
01 Mývatnssveitarv.-Litla-Strönd ................ 2.7

851 Útkinnarvegur
01 Norðausturvegur-N ípá ...................... 4

852 Sandsvegur
01 Norðausturvegur-Sandur .................... 6 2.5
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Vegur Vegheiti
Vegur. Kaflaheiti

854 Staðarbraut
01 Aðaldalsvegur-Hvammav.. .

Laxárdalsvegur
Staðarbraut-Halldórsst. . .

Hólsfjallavegur
Hafursstaðir-Norðausturvegur .

Gilsbakkavegur
Norðausturvegur-Gilsbakki .

Austursandsvegur
Norðausturvegur-Skógavegur .

Laxárdalsvegur
Norðausturvegur-Holt ..................•...

Langanesvegur
Þórshöfn-Flugvöllur .

Borgarfjarðarvegur
01-03 Seyðisfjarðarvegur-Steinsvað .........••.....
04 Steinsvaðsv.-Hjaltastaðavegur .

917 Hliðarvegur
02 Hallgeirsst.-Eyjavegur .

922 Grófarselsvegur
Ol Hlíðarvegur~rófarsel .

923 Jökuldalsvegur
01 Austurlandsvegur-Hákonarstaðir .

924 Jökuldalsvegur eystri
02 Refshöfði-Austurlandsvegur .

925 Hróarstunguvegur
04 Vífilsstaðir-Austurlandsvegur .

926 Húseyjarvegur
01 Tunguvegur-Geirastaðir .

Brekkubæjarvegur
Tunguvegur- Tunguvegur .

Upphéraðsvegur
Austurlandsvegur-Rauðilækur .
Innan við Gilsá .
HalIormsst.-Gunnlaugsst. .

Múlavegur í Fljótsdal
Upphéraðsvegur-Glúmsstaðir .

Múlavegur syðri
Skriðdalsvegur-Birkihlíð .

Mjóafjarðarvegur
Norðfjarðarvegur-háheiði .

Norðurdalsvegur
Austurlandsvegur-Norðurdalsá .

Breiðdalsvegur
Austurlandsvegur-Austurlandsvegur .

Hafnarvegur í Bakkafirði
Norðausturvegur-Hafnarkaupt. 10-----------------------------487

856
01

864

865
01

866

868
01

869
03

94

927
01

931
01
04
08

934
01

938
01

953
01

962
01

964
01

991

04

01

01

Samtals

1977
fjárv.
m.kr.

1979
fjárv.
m.kr.

1978
fjárv.
m.kr.

14.5

4.5

15.4

8.7
5

7.4

8

20 10
1

4

2

10

2

14

6

15

12 10
5

2 10

10

3

8

10

5 5

5

476 450
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2.5. Til brúager(Sa.

1. Til brúa 10 m og lengri.
Fjárveitingar i m.kr.

1977 1978 1979
12
12
13
5

45
14
29
34
1

20
38
16
111

44
41
44
21
49

6
16
28
17

Hólsá á Sólheimasandi (1) .
Urriðaá á Mýrum (54) .
Litlueyrará hjá Bíldudal (63) .
Keldudalsá í Dýrafirði (622) .
Gljúfurá (1) .
Laxá hjá Hvammi (sýsluv.) .
Austurós Héraðsvatna (75) .
Mjóadalsá hjá Mýri (aðalfjallv.) .
Bakkaá í Fnjóskadal (fjallv.) .
Hvaldalsá (1) .
Kolgríma (1) ......................•.•••...............
Skeiðará (1) .
Markarfljót hjá Emstrum (fjallv.) ....•.................
Eldvatn hjá Syðri-Fljótum (204) .
Svínadalsá á Jónsvaði (60) .
Presthakkaá (68) .
Grjótá á Öxnadalsheiði (1) .
Búðarárgil (85) .
Staðará hjá Ánast. (sýsluv.) .
Breiðdalsá í Reyðarfirði (96) .
Breiðdalsá í Breiðdal (964) .
Djúpá hjá Holtaseli (sýsluv.) ..........•.•.•.•...........
Sandá á Kjalvegi (aðalfjallv.) " . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Seljadalsá (431) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . 16
Fáskrúð (60) 35
Langadalsá í Djúpi (635) 32
Valadalsá (1) ............................•............. 19
Grafará í Skagafirði (76) . .. .. .. . . .. . .• .. .. .. .. .. .. .. .. 24
Svarfaðardalsá (82) " . . . . . . . . . . . . . 27
Eyvindarlækur (854) . . 13
Miðfjarðará í Bakkafirði (85) 47
Selá í Vopnafirði (85) 5
Áreyjaá í Reyðarfirði (sýsluv.) 10---------------------------

Samtals 240 267 260
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III. FLOKKUN VEGA
3.1. ÞJÓÐVEGIR EFTIR KJÖRDÆMUM

Suðurlandskjördæmi
1 Suðurlandsvegur: Af sýslumörkum á Skeiðarársandi, um Fljótshverfi og Siðu,

yfir Eldhraun og Skaftártungu, um Mýrdalssand, Mýrdal, Sólheimasand, Eyja-
fjöll, RangárvelIi, Holt, Þjórsá, Flóa, Ölfus, Hellisheiði að sýslumörkum við
Sandskeið.

22 Stórhöfðavegur í Vestmannaeyjum: Af vegamótum ofan við kirkjuna um
Ofanleitishverfi að Stórhöfðavita.

25 Þykkvabæjarvegur : Af Suðurlandsvegi vestan við Ytri-Rangá á Ásveg hjá
Miðkoti i Þykkvabæ.

26 Landvegur : Af Suðurlandsvegi í Holtum upp Holt og Land um Galtalæk
austan við Þjórsá hjá Búrfelli á Þjórsárdalsveg austan Sandafells.

202 Prestbakkavegur: Af Suðurlandsvegi austan Breiðbalakvíslar, um Prestbakka-
völl, að heimreið að Prestbakka.

203 Geirlandsvegur: Af Suðurlandsvegi austan Skaftárbrúar, um brú á Stjórn að
heimreið nð Geiriandi.

204 Meðallandsvegur : Af Suðurlandsvegi við Skaftárbrú, niður Landbrot austan-
vert, um Eldvatnsbrú hjá Syðri-Fljótum, um Langholt og Leiðvöll í Meðal-
landi, á Suðurlandsveg austan Eldvatns.

205 Klausturvegur: Af Suðurlandsvegi við Skaftárbrú að Kirkjubæjarklaustri.
206 Holtsvegur á Siðu: Af Suðurlandsvegi austan við Eldhraun um Skaftárbrú

að vegamótum hjá Heiði.
208 Búlandsvegur: Af Suðurlandsvegi austan við Tungufljótsbrú i Skaftártungu

að Skaftár dal.
210 Ljótarstaðavegur : Af Búlandsvegi nálægt Gröf, um Gröf og Borgarfell, um

brú á Tungufljóti undan Snæbýli að vegamótum að Snæbýli.
211 Álftaversvegur: Af Suðurlandsvegi við Skálmarbrú á Mýrdalssandi, um Herj-

ólfsstaði á Hryggjaveg hjá Þykkvabæjarklaustri.
212 Hryggjavegur: Af Álftaversvegi nálægt Holti um Jórvikurhryggi á Álftavers-

veg hjá Þykkvabæjarklaustri.
214 Kerlingardalsvegur: Af Suðurlandsvegi hjá Fagradal. inn með Kerlingardalsá,

að heimreið að Bólstað.
215 Reynishverfisvegur: Af Suðurlandsvegi hjá Fossholtum að Presthúsum.
216 Reynisvegur : Af Reynishverfisvegi norðan Lækjarbakka. um Þórisholt á

Reynishverfisveg hjá Reynisdal.
218 Dyrhólavegur : Af Suðurlandsvegi hjá Litla-Hvammi i Mýrdal að heimreið að

Dyrhólum.
219 Péturseyjarvegur: Af Suðurlandsvegi austan Pétursey jar, um Pétursey og Eyj-

arhóla, á Suðurlandsveg vestan Pétursey jar.
223 Dalavegur : Frá Smáragötu í Vestmannaeyjum að flugstöð.
242 Raufarfel1svegur: Af Suðurlandsvegi vestan Kaldaklifsár, um Raufarfellsbæi,

á Suðurlandsveg austan Svaðbælisár.
243 Leirnavegur: Af Suðurlandsvegi vestan Svaðbælisár, um Rauðsbakka og

Leirnahverfi, á Suðurlandsveg austan við Steina.
245 Hverfisvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Holtsár, um Holtshverfi, á Suður-

landsveg austan frár.
246 Skálavegur: Af Suðurlandsvegi vestan Holtsár, um Skálabæi, á Suðurlands-

veg austan við Hvamm.
247 Sandhólmavegur: Af Suðurlandsvegi við Hvamm, um Efraholt, á Suðurlands-

veg hjá Fitjamýri.
248 Markarvegur: Af Suðurlandsvegi austan Markarfljóts að Stóru-Mörk.
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249 Þórsmerkurvegur : Af Suðurlandsvegi austan Markarfljóts, um Merkurengjar
i Húsadal í Þórsmörk.

250 Dimonarvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Markarfljóts, norður Markarfljóts-
aura hjá Stóra-Dímon á Fljótshlíðarveg við Eyvindarmúla.

251 Hólmabæjavegur: Af Suðurlandsvegi á Markarfljótsaurum um Dalsel og Borg-
areyrar á Landeyjaveg nálægt Sandtjörn.

252 Landeyjavegur : Af Suðurlandsvegi austan Affalls, um Miðey, Bergþórshvol,
þúfu og Fróðholt á Suðurlandsveg austan Þverár.

254 Hólmavegur : Af Landeyjavegi sunnan Álftarhóls að Hólmum.
255 Akureyjarvegur : Af Suðurlandsvegi við Hemlu, um Strönd á Landeyjaveg

nálægt Akurey.
257 Ártúnsvegur: Af Landeyjavegi vestan Fróðholts um Ártún á Landeyjaveg hjá

Eystra-Hóli.
261 Fljótshliðarvegur : Af Suðurlandsvegi á Hvolsvelli inn Fljótshlið um Múla-

kot að Háamúla.
262 Vallarvegur: Af Fljótshlíðarvegi hjá SunnuhvoIi um Efra-Hvol að Velli.
264 Rangárvallavegur : Af Suðurlandsvegi vestan Eystri-Rangár upp Rangárvelli,

um Keldur og Gunnarsholt niður Rangárvelli á Suðurlandsveg vestan Varma-
dals.

266 Oddavegur: Af Suðurlandsvegi vestan við Strönd að Vindási.
268 Þingskálavegur : Af Rangárvallavegi vestan Gunnarsholts, um Þingskála og

Hóla, um brú á Rangá ofan við Galtalæk á Landveg norðan Galtalækjar-
skógar.

271 Árbæjarvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Ytri-Rangár, um Árbæ, Snjallsteins-
höfða og Lækjarbotna á Landveg hjá þúfu.

273 Bugavegur: Af Suðurlandsvegi vestan við Lyngás að Vetleifsholti.
275 Ásvegur: Af Suðurlandsvegi við Landvegamót um Áshverfi, Sandhólaferju,

Háfshverfi og Þykkvabæ að Húnakoti.
282 Ásmundarstaðavegur: Af Suðurlandsvegi við Áshól um Ásmundarstaði á Ás-

veg við Áshverfi.
2M Heiðarvegur : Af Suðurlandsvegi vestan við Einbúa um Heiði, Kamb 0/1 Gísl-

holt, á Hagabraut.
286 Hagabraut : Af Landvegi ofan Lýtingsstaða um Raftholt, Haga og Stúfholt á

Landveg neðan við Köldukinn.
288 Hamravegur : Af Suðurlandsvegi hjá Einbúa að Syðri-Hömrum.
30 Skeit5a- og Hrunamannavegur: Af Suðurlandsvegi í Flóa, um Skeið, hjá Reykj-

um, um brú á Stóru-Laxá, hjá Hrepphólum, um Fhiðir, Skipholt og yfir
Hvítá hjá Brúarhlöðum á Biskupstungnabraut hjá Kjóastöðum.

31 Skálholtsvegur : Af Skeiða- og Hrunamannavegi hjá Reykjum um Laugarás
og Skálholt á Biskupstungnabraut hjá Spóastöðum.

32 Þjórsárdalsvegur: Af Hrunamannavegi á Sandlækjarholti, um Þjórsárholt
sunnan Miðfells, upp Þjórsárdal, um Skeljafell norðan Bjarnalóns, yfir Þjórsá
hjá Sandafelli, yfir Tungnaá hjá Sigöldu að Sigölduvirkjun.

33 Gaulverjabæjarvegur: Af Suðurlandsvegi í Flóa um Gaulverjabæ og Stokks-
eyri á Eyrarbakkaveg ofan Eyrarbakka.

34 Eyrarbakkavegur : Af Suðurlandsvegi austan Ölfusárbrúar á Selfossi um Eyr-
arbakka og Ölfusárós, á Þorlákshafnarveg.

35 Biskupstungnabraut: Af Suðurlandsvegi vestan Selfoss, um brú á Sogi, Svína-
vatn, brú á Brúará, Vatnsleysu, Múla og Geysi að Gullfossi.

36 Þingvallavegur: Af Biskupstungnabraut austan við Sog, um Ljósafoss, austan
Þingvallavatns, um Gjábakka og Þingvöll, að sýslumörkum á Mosfellsheiði.

37 Laugarvatnsvegur : Af Biskupstungnabraut hjá Svinavatni, um Laugarvatn á
Biskupstungnabraut hjá Múla.

38 Þorlákshafnarvegur: Af Suðurlandsvegi nálægt Hveragerði til Þorlákshafnar.
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39 Þrengslavegur: Af Suðurlandsvegi í Svínahrauni, um Þrengsli á Þorlákshafn-
arveg i Ölfusi.

302 Urriðafossvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Þjórsár, um Urriðafoss yfir Vill-
Ingaholtsveg. um Gaf! á Hamarsveg hjá Skógsnesi.

303 Ölvisholtsvegur: Af Suðurlandsvegi við Kjartansstaði um Miklholtshelli að
vegamótum við Ölvisholt.

304 Oddgeirshólavegur: Af Suðurlandsvegi hjá Hraungerði að vegamótum við
Austurkot og Oddgeirshóla.

305 Villingaholtsvegur: Af Suðurlandsvegi í Flóa um Víllingaholt, suður með
Þjórsá um Fljótshóla, á Gaulverjabæjarveg norðan Loftsstaða.

308 Hamarsvegur: Af Gaulverjabæjarvegi hjá Gaulverjabæ, um Hamar og Skógs-
nes, á Villingaholtsveg hjá Sýrlæk.

309 Kolsholtsvegur: Af Villingaholtsvegi hjá Vatnsenda að vegamótum að Kols-
holtshelli.

310 Votmúlavegur: Af Eyrarbakkavegi hjá Geirakoti um Votmúla á Gaulverja-
bæjarveg við Smjördali.

311 Önundarholtsvegur: Af Gaulverjabæjarvegi norðan Meðalholts, um Súluholt,
á Villingaholtsveg norðan Önundarholts.

312 Vorsabæjarvegur í Flóa: Af Gaulverjabæjarvegi móts við Seljatungu um
Vorsabæ á Hamarsveg við Syðri-Velli.

314 Holtsvegur: Af Gaulverjabæjarvegi nálægt KlængsseIi um Holt á Gaulverja-
bæjarveg á Stokkseyri.

316 Kaldaðarnesvegur : Af Eyrarbakkavegi nálægt Sandvík að vegamótum að
Hreiðurborg.

318 Langholtsvegur i Flóa: Af Suðurlandsvegi nálægt Túni að Langholti.
321 Skeiðháholtsvegur: Af Skeiða vegi við Kílhraun, um Skeíðháholt á Skeiðaveg

móti Löngumýri.
322 Ólafsvallavegur : Af Skeiðavegi að Ölafsvöllum,
324 Vorsabæjarvegur: Af Skeiðavegi hjá Brautarholti að vegamótum að Fjalli.
325 Gnúpverjavegur: Af Þjórsárdalsvegi vestan Kálfár um Hamarsheiði á Þjórs-

árdalsveg vestan Þverár.
326 Hælsvegur: Af Gnúpverjavegi vestan Kálfár, hjá Hæl að heimreið að Lækjar-

bakka.
328 Stóra-Núpsvegur : Af Þjórsárdalsvegi hjá Minna-Núpi á Gnúpverjaveg við Ása-

skóla.
329 Mástunguvegur: Af Gnúpverjavegi ofan við Ása um Stórn-Mástungu að

Skáidabúðum.
340 Auðsholtsvegur : Af Hrunamannavegí austan Stóru-Laxár, um Syðra-Lang-

holt að Auðsholti.
341 Langholtsvegur: Af Hrunamannavegi hjá Flúðum á Auðsholtsveg hjá Lang-

holti.
344 Hrunavegur: Af Hrunamannavegi við Flút5ir um Hruna á Hrunamannaveg

vestan Kirkjuskarðs.
345 Kaldbaksvegur: Af Hrunavegí hjá Hruna að heimreið að Þverspyrnu.
349 Tungufellsvegur: Af Hrunamannavegi við Dalsá að heimreið að Jaðri.
350 Grafningsvegur neðri: Af Biskupstungnabraut við Alviðru á Grafningsveg efri

við Úlfljótsvatn.
351 Búrfellsvegur: Af Þingvallavegi hjá Ásgarði um Búrfell og Klausturhóla á

Biskupstungnabraut austan Seyðishóla.
353 Kiðjabergsvegur: Af Biskupstungnabraut austan Seyðishóla að heimreið að Gelti.
354 Sólheimavegur: Af Biskupstungnabraut við Minni-Borg um Sólheima, á Biskups-

tungnabraut austan Svínavatns.
355 Reykjavegur: Af Biskupstungnabraut hjá Torfastöðum á Laugarvatnsveg hjá

Brúará.
356 Tjarnarvegur: Af Biskupstungnabraut hjá Vatnsleysu á Reykjaveg hjá Tjðrn.
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358 Einholtsvegur: Af Biskupstungnabraut við Tungufljótsbrú, um Einholt á
Hrunamannaveg sunnan Gýgjarhóls.

359 Bræðratunguvegur : Af Einholtsvegi norðan Tungufljóts að Ásakoti.
360 Grafningsvegur efri: Af Þingvallavegi við Írafoss. um Grafning á Þingvallaveg

norðan Heiðarbæjar.
364 Eyjavegur: Af Laugarvatnsvegi norðan við Djúpin að heimreið að Útey.
365 Gjábakkavegur: Af Laugarvatnsvegi hjá Laugarvatni á Þingvallaveg við Gjá-

bakka.
366 Böðmóðsstaðavegur: Af Laugarvatnsvegi undan Efstadalsfjalli að Böðmóðsstöð-

um.
374 Hvammsvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Kögunarhóls um Nýbýlahverfi og

Gljúfur á Suðurlandsveg vestan Kotstrandar.
375 Arnarbælisvegur: Af Suðurlandsvegi hjá Sandhóli að heimreið að Egilsstöðum.
42 Krýsuvíkurvegur: Frá sýslumörkum i Herdisarvíkurhrauni, um Selvegsheiði á

Þorlákshafnarveg ofan við Þorlákshöfn.
48 Kjósarskarðsvegur: Frá sýslumörkum vestan Stíflisvatns, um Fell senda á Þing-

vallaveg á Mosfellsheiði.
52 Uxahryggjavegur : Frá sýslumörkum á Sæluhúsahæðum, um Brunna og Tröll-

háls á Þingvallaveg á Þingvöllum.

Reykjaneskjördæmi.
Suðurlandsvegur: Frá sýslumörkum við Sandskeið um Lækjarbotna til Reykja-
víkur.

1 Vesturlandsvegur: Frá Reykjavík við Elliðaár um Mosfellssveit og Kjalarnes,
inn Hvalfjörð, að sýslumörkum í Hvalfjarðarbotni.

36 Þingvallavegur: Frá sýslumörkum á Mosfellsheiði fl Vesturlandsveg nálægt
Köldukvísl.

40 Hafnarfjarðarvegur: Frá mörkum Reykjavíkur við Fossvogslæk, um Kópavog
og Garða á Reykjanesbraut ofan Hafnarfjarðar.

41 Reykjanesbraut: Frá Reykjavik við Elliðaár, austan Kópavogs og Hafnarfjarðar,
um Vatnsleysustrandarheiði, Keflavík og Miðnesheiði til Sandgerðis.

42 Krýsuvíkurvegur: Af Reykjanesbraut sunnan við Hafnarfjörð, um Krýsuvík að
sýslumörkum í Herdísarvíkurhrauni.

43 Grindavíkurvegur: Af Reykjanesbraut á Vogastapa til Grindavíkur.
44 Hafnavegur: Af Reykjanesbraut i Njarðvikurn að Höfnum.
4-5 Garðskagavegur : Af Reykjanesbraut norðan Keflavíkur um Gerðar og Sandgerði

að heimreið að Nýlendu á Stafnesi.
48 Kjósarskarðsvegur: Af Vesturlandsvegi norðan Laxár um Reynivelli og Kjósar-

skarð að sýslumörkum vestan Stíflisvatns.
410 Elliðavatnsvegur: Af Suðurlandsvegi við Rauðavatn um Vatnsenda á Reykjanes-

braut ofan Hafnarfjarðar.
412 Vífilsstaðavegur: Af Hafnarfjarðarvegi sunnan Silfurtúns, um Garða og Vífils-

staði á Elliðavatnsveg við Vifilsstaðavatn.
415 Bessastaðavegur : Af Hafnarfjarðarvegi i Engidal að Bessastöðum.
416 Álftanesvegur: Af Bessastaðavegi nálægt Bessastöðum, um Landakot og Svið-

holt og aftur að vegamótum Bessastaðavegar við Bessastaði.
420 Vatnsleysustrandarvegur: Af Reykjanesbraut við Kúagerði, um Vatnsleysu-

strönd að Vogum.
421 Vogavegur: Af Reykjanesbraut móti Vogum að Vogakauptúni.
422 Njarðvíkurvegur: Af Reykjanesbraut vestan Vogastapa að Innri-Njarðvík.
425 Nesvegur : Af Hafnavegi i Höfnum um Reykjanes, Grindavik og Ísólfsskála

á Krýsuvikurveg sunnan Krýsuvikur.
430 Úlfarsárvegur: Af Vesturlandsvegi norðan brúar á Úlfarsá sunnan Úlfarsfells á

Hafravatnsveg.
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431 Hafravatnsvegur : Af Suðurlandsvegi norðan Hólmsár, um Miðdal, á Vesturlands-
veg við Þverholt.

433 Reykjalundarvegur : Af Hafravatnsvegi að Reykjalundi
460 Eyrarfjallsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Kiðafelli, sunnan Eyrarfjalls á Vestur-

landsveg hjá Blönduholti.
461 Meðalfellsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Skorá, norðan Meðalfellsvatns á Kjósar-

skarðsveg sunnan brúar á Laxá hjá Vindáshlíð.

VesturlandskjördæmL
1 Vesturlandsvegur: Frá sýslumörkum i Hvalfjarðarbotni, út fyrir Hafnarfjall,

yfir brú á Borgarfjörð hjá Borgarnesi, um Eskiholt, Norðurárdal, að sýslu-
mörkum á Holtavörðuheiði.

50 Borgarfjarðarbraut: Af Vesturlandsvegi við Ferstiklu, um Dragháls. Hestháls
og Bæjarsveit, yfir brú á Hvítá hjá Kljáfossi, um Stafholtstungur á Vestur-
landsveg hjá Haugum,

51 Akranesvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Lambhaga að Akranesi.
52 Uxahryggjavegur: Af Hvitárvallavegi við Hvitárvelli, um Hest, Götuás, Lundar-

reykjadal og Uxahryggi að sýslumörkum hjá Sæluhúsahæðum.
53 Hvitárvallavegur: Af Vesturlandsvegi hjá Seleyri um Andakil, yfir brú á

Hvitá hjá Hvítárvöllum á Vesturlandsveg norðan Eskiholts.
54 Úlafsvíkurvegur: Af Vesturlandsvegi við Borgarnes, um Mýrar, Vegamót og

Fróðárheiði til Úlafsvíkur.
55 Heydalsvegur : Af Ólafsvíkurvegi hjá Kolbeinsstöðum, um Hnappadal og Hey-

dal, á Snæfellsnessveg vestan Bildhóls.
56 Stykkishólmsvegur: Af Úlafsvikurvegi við Vegamót, yfir Kerlingarskarð, um

Helgafellssveit til Stykkishólms.
57 Snæfellsnessvegur: Af Vestfjarðavegi vits Stóraskóg, um Hörðudal, Skógar-

strönd, Helgafellssveit og Grundarfjörð á Ólafsvíkurveg við Fróðá.
59 Laxárdalsvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Saurum, um Laxárdal, að sýslumörk-

um á Laxárdalsheiði.
502 Svínadalsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Miðfelli, norður yfir Laxá hjá Hóli,

um Eyri á Borgarfjarðarbraut gegnt Geitabergi.
503 Akrafjallsvegur : Af Akranesvegi hjá Litlu-Fellsöxl suður fyrir Akrafjall um

Innra-Hólm að Akranesi.
504 Leirársveitarvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Leirárbrú, um Leirá á Svinadals-

veg vestan við Hól.
505 Melasveitarvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Skorholti, um Melasveit á Vestur-

landsveg hjá Belgsholti.
507 Mófellsstaðavegur: Af HvitárvaIlavegi sunnan Andakilsár, um Mófellsstaði

á Borgarfjarðarbraut sunnan Skorradalsvatns.
508 Skorradalsvegur: Af Hvítárvallavegi norðan brúar á Andakilsá, um Fossabæi,

með Skorradalsvatni að norðan að Fitjum.
509 Hagavegur : Af Borgarfjarðarbraut hjá Stóru-Drageyri, sunnan Skorradals-

vatns um Haga að Fitjum.
510 Vatnshamravegur: Af Skorradalsvegi hjá Vatnshömrum um Heggsstaði á Uxa-

hryggjaveg hjá Hatti.
511 Hvanneyrarvegur: Af Vesturlandsvegi að Hvanneyrarskóla.
512 Lundarreykjadalsvegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Fossatúni, um Lundar-

reykjadal norðanverðan og brú á Grimsá hjá Oddsstöðum á Uxahryggjaveg
hjá Brautartungu.

513 Bæjarsveitarvegur: Af Borgarfjarðarbraut vestan við Varmalæk að Hvítár-
bakka.

514 Laugarholtsvegur: Af Bæjarsveitarvegi ats Laugarholti.
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515 Flókadalsvegur: Af Borgarfjarðarbraut norðan Varmalækjar um Múlastaði.
Skóga, Brennistaði á Borgarfjarðarbraut hjá Litla-Kroppi.

516 Stóra-Kroppsvegur: Af Borgarfjarðarbraut um flugvöll á Kálfanesmelum, um
Stóra-Kropp á Borgarfjarðarbraut á Hamramelum.

517 Reykdælavegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Kleppjárnsreykjum, um Reykholts-
dal sunnanverðan, yfir brú á Reykjadalsá hjá Steindórsstöðum á Reykholtsdals-
veg við Úlfsstaði.

518 Hálsasveitarvegur : Af Borgarfjarðarbraut hjá Gróf, um Reykholt og Úlfsstaða-
háls, Stóra-Ás, Húsafell og Kalmanstungu á Hvítársíðuveg hjá Bjarnastöðum.

519 Heykholtsdalsvegur : Af Hálsasveitarvegi hjá Úlfsstöðum, inn Reykholtsdal og
fram hjá Giljum á Hálsasveitarveg hjá Stóra-Así.

522 Þverárhlíðarvegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Síðumúla um Norðtungu og
Hjarðarholt á Borgarfjarðarbraut vestan Þverár.

523 Hvítársíðuvegur: Af Þverárhlíðarvegi hjá Síðumúla, um Hvítársíðu og brú á
Hvítá hjá Bjarnastöðum á Hálsasveitarveg hjá Stóra-Así.

524 Þverárvegur: Af Þverárhlíðarvegi sunnan Litlu-Þverár að Kvíum.
525 Grjóthálsvegur : Af Þverárhlíðarvegi norðan brúar á Litlu-Þverá um Grjót á

Norðurárdalsveg hjá Hafþórsstöðum.
526 Stafholtsvegur : Af Borgarfjarðarbraut austan Arnarholts, um Stafholt að Svarf-

hóli.
527 Varmalandsvegur: Af Borgarfjarðarbraut austan Arnarholts, um Varmaland

og Einifell á Norðurárdalsveg hjá Glitstöðum.
528 Norðurárdalsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Brekku, um brýr á Norðurá hjá

Glitstöðum, um sunnanverðan Norðurárdal á Vesturlandsveg hjá Króki.
530 Ferjubakkavegur : Af Vesturlandsvegi hjá Brenntstöðum. um Ferjubakka, á

Hvitárvallaveg vestan Ferjukotssikis.
531 Borgarnesbraut: Af Vesturlandsvegi að Borgarnesi.
532 Þursstaðavegur : Af Ólafsvikurvegi vestan Borgar að Rauðanesi.
533 Álftaneshreppsvegur : Af Ólafsvíkurvegi vestan Langár, suður fyrir Hólsvatn

um Krossnes og Þverholt á Ólafsvikurveg hjá Arnarstapa.
534 Álftanesvegur : Af Álftaneshreppsvegi hjá Kolviðarholti að heimreið að Mið-

húsum.
535 Grímsstaðavegur: Af Ólafsvikurvegi hjá Urriðaárbrú um Árbæ að vegamótum

að Grenjum.
537 Sauravegur: Af Ólafsvíkurvegi á Raftási á Hraunhreppsveg hjá Jaðri.
539 Staðarhraunsvegur: Af Ólafsvíkurvegi hjá Raftási að Staðarhrauni.
540 Hraunhreppsvegur: Af Ólafsvíkurvegi hjá Fiflholtum um Stóra-Kálfalæk, Akra

og Þverholt á Álftaneshreppsveg hjá Hrafnkelsstöðum.
566 Hitarnesvegur: Af Ólafsvíkurvegi sunnan Kaldár að vegamótum við Krossholt.
567 Kolviðarnesvegur: Af Ólafsvikurvegi vestan Gerðubergslækjar að Laugagerð-

isskóla.
5H8 Skógarnesvegur : Af Ólafsvíkurvegi vestan við Rauðkollsstaði um Hömluholt,

Hausthús, Syðra- og Ytra-Skógarnes, Miklholt og Litlu-Þúfu á Ólafsvikurveg
hjá Stóru-Þúfu.

571 Ölkelduvegur: Af Ólafsvíkurvegi hjá Ölkeldu að Hóli.
572 Lýsuhólsvegur: Af Ólafsvíkurvegi hjá Hraunsmúla, um Lýsudal og Lýsuhól á

Úlafsvíkurveg vestan Vatnsholtsár.
574 Útnesvegur: Af Ólafsvíkurvegi sunnan Fróðárhelðar, um Breiðuvík, Hellis-

sand og Rif að Ólafsvík.
575 Flugvallarvegur : Af Útnesvegi nálægt Rifi að flugvelli.
576 Framsveitarvegur : Af Snæfellsnessvegi hjá Vindási, um Setberg. út fyrir Eyrar-

fjall á Snæfellsnessveg hjá Eiði.
577 Helgafellssveitarvegur: Af Snæfellsnessvegi við Mjósund, um Berserkjahraun

á Stykkishólmsveg norðan Kerlingarskarðs.
580 Hörðudalsvegur vestri: Af Snæfellsnessvegi við Blönduhlíð að Seljalandi.
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581 Hörðudalsvegur eystri: Af Snæfellsnessvegi hjá Hörðubóli um Tungu að Selja-
landi.

582 Hálsabæjavegur nyrðri: Af Snæfellsnessvegi vestan Miðár um Snóksdal að Bæ.
583 Hálsabæjavegur syðri: Af Vestfjarðavegi sunnan brúar á Reykjadalsá, um

Hundadal að Bæ.
585 Hlíðarvegur : Af Vestfjarðavegi hjá Fellsenda um Kolsstaði og Kringlu á Vest-

fjarðaveg norðan Tunguár.
586 Haukadalsvegur : Af Vestfjarðavegi sunnan Haukadalsárbrúar um Haukadal að

Smyrlahóli.
587 Hjarðarholtsvegur: Af Vestfjarðavegi vestan Búðardals, um Hjarðarholt að

Lambastöðum.
588 Gillastaðavegur: Af Laxárdalsvegi hjá Dönustöðum, um brú á Laxá, um Gilla-

staði að Lambastöðum.
589 Sælingsdalsvegur: Af Vestfjarðavegi norðan Leysingjastaða að Laugaskóla.
590 Klofningsvegur: Af Vestfjarðavegi norðan Ásgarðs um Fellsströnd, Klofning

og Skarðsströnd á Vestfjarðaveg i Saurbæ.
591 Neðribyggðarvegur : Af Klofningsvegi austan við Knarrarhöfn, að Ketilsstöðum.
592 Skorravíkurvegur: Af Klofningsvegi vestan við Hellu um Skorravík að Ketils-

stöðum.
593 Efribyggðarvegur: Af Klofningsvegi við Hellu, um Túngarð og Stóru-Tungu

á Klofningsveg vestan Kjarlaksstaðaár.
594 Staðarhólsvegur : Af Klofningsvegi hjá Kirkjuhvoli, um Staðarhól. um brú á

Staðarhólsá að vegamótum við Bjarnastaði.
60 Vestfjarðavegur: Af Vesturlandsvegi hjá Dalsmynni um Bröttubrekku, Búð-

ardal og Svinadal að sýslumörkum í Gilsfjarðarbotni.
69 Steinadalsvegur: Af Vestfjarðavegi i Gilsfirði að sýslumörkum.

Vestfjarðakjördæmi.
1 Vesturlandsvegur: Frá sýslumörkum á Holtavörðuheiði að sýslumörkum við

Hrútafjarðará.
59 Laxárdalsvegur : Frá sýslumörkum á Laxárdalsheiði á Hólmavikurveg norðan

Borðeyrar.
60 Vestfjarðavegur : Frá sýslumörkum i Gilsfjarðarbotni, um Þorskafjörð, Skála-

nes, Klettsháls, Vatt arf jörð, Litlanes, Hjarðarnes og fyrir Vatnsfjarðarbotn,
um Helluskarts, Dynjandisheitsi, Arnarfjörð, Hrafnseyrarheitsi, Dýrafjörð,
Gemlufallsheiði, Önundarfjörð, Breiðadalsheiði og á Djúpveg i Skutulsfirði.

61 Djúpvegur: Af Vestfjarðavegi i Þorskafjarðarbotni yfir Þorskafjarðarheiði,
fyrir fsafjörð, um Eyrarfjall og Ögur, fyrir Skötufjörð, Hestfjörð og Álftafjörð,
um Súðavík, fsafjörð og Óshlið til Bolungarvíkur,

62 Barðastrandarvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Flókalundi i Vatnsfirði, um Barða-
strönd yfir Kleifaheiði að Patreksfirði.

63 Bfldudalsvegur: Af Barðastrandarvegi við Patreksfjörð, um Mikladal. fyrir
Tálknafjarðarbotn, um Hálfdán til Bildudals, um Suðurfirði til Trostansfjarðar,
þaðan á Vestfjarðaveg rétt norðan við Helluskarð.

64 Flateyrarvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Breiðadal til Flateyrar.
65 Súgandafjarðarvegur: Af Vestfjarðavegi á Botnsheiði um Suðureyri fyrir Spilli

að heimreið að Bæ.
68 Hólmavíkurvegur: Af Vesturlandsvegi vestan Hrútafjarðarár, út með Hrúta-

firði yfir Stikuháls, fyrir Bitrufjörð um Ennisháls, Kollafjörð, inn með Stein-
grimsfirði til Hólmavikur.

69 Steinadalsvegur : Frá sýslumörkum á Steinadalsheiði á Hólmavíkurveg í Kolla-
firði.

605 Tröllatunguheiði: Af Vestfjarðavegi sunnan Bakkaár, nálægt Bakka hjá Vals-
hamri, um Trðllatunguheiði hjá Tröllatungu á Hólmavíkurveg hjá Húsavík.
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607 Reykhólasveitarvegur : Af Vestfjarðavegi i Berufjarðarbotni út Barmahlið um
Reykhóla að Stað.

609 Fjarðarhlíðarvegur: Af Vestfjarðavegi á Eiði við Vattarfjörð, að Firði.
611 Siglunesvegur: Af Barðastrandarvegi norðan Haukabergsárbrúar um Holt að

Skriðnafelli.
612 Örlygshafnarvegur: Af Barðastrandarvegi hjá Ösum við Patreksfjörð um Hval-

sker, Sauðlauksdalsvaðal, Örlygshöfn og Hafnarfjall að Látrum.
614 Rauðasandsvegur: Af Örlygshafnarvegi hjá Hvalskeri um Saurbæ að Gröf á

Rauðasandi.
615 Kollsvíkurvegur : Af Örlygshafnarvegi hjá Geitagili um Gjögur, Hænuvík, Hænu-

víkurháls, Kollsvík, um Kóngshæð á Örlygshafnarveg á AurhoIti.
617 Tálknafjarðarvegur: Af Bildudalsvegi norðan Tálknafjarðar um Sveinseyri að

Stóra-Laugardal.
619 Ketildalavegur: Af Bíldudalsvegi um Bíldudal, út með Arnarfirði um Bakka

að Selárdal.
622 Svalvogavegur: Af Vestfjarða vegi við Þingeyri um Haukadal, Keldudal og Sval-

voga að Lokinhömrum.
624 Ingjaldssandsvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Gemlufalli um Núp, Alviðruvör og

Sandsheiði að Sæbóli á Ingjaldssandi.
625 Valþjófsdalsvegur: Af Vestfjarðavegi hjá Mosvöllum i Önundarfirði, um

Hjarðardal að Kirkjubóli í Valþjófsdal.
632 Laugardalsvegur : Af Djúpvegi hjá Hagakoti í Laugardal að Hrafnabjörgum.
633 Vatnsfjarðarvegur: Af Djúpvegi hjá Eyri við ísafjörð um Vatnsfjörð, Skála-

vík og Hörgshlíð á Djúpveg í Mjóafjarðarbotni.
635 Snæfjallastrandarvegur: Af Djúpvegi um brú á Langadalsá utan við Neðri-

Bakka, út með Langadalsströnd um Ármúla, fyrir Kaldalón út Snæfjallaströnd
að Lyngholti.

638 Laugalandsvegur : Af Snæfjallastrandarvegi utan Melgraseyrar að heimreið að
Laugarási.

641 Krossárdalsvegur: Af Hólmavfkurvegi sunnan Krossárbrúar að Gröf.
643 Strandavegur: Af Hólmavíkurvegi við Hólmavík, fyrir botn Steingrím sfjarðar,

um Bjarnarfjarðarháls, Bala, Veiðileysufjörð, Djúpuvík. fyrir Reykjarfjörð um
Gjögur, Árnes að bryggju f Norðnrfirði.

645 Drangsnesvegur: Af Strandavegi hjá Hálsgötugili, sunnan við Bjarnarfjarðar-
háls, út Selströnd um Drangsnes og Kaldrananes á Strandaveg i Bjarnarfirði
sunnan brúar á Bjarnarfjarðará.

Norðurlandskjördæmi vestra.
1 Norðurlandsvegur : Frá sýslumörkum við Hrútafjarðará, um Hrútafjörð, yfir

Hrútafjarðarháls. um Miðfjörð, Víðidal, Blönduós, Langadal, Stóra-Vatnsskarð.
Vallhólm, Blönduhlíð, Norðurárdal að sýslum örkum á Öxnadalsheiðí.

72 Hvammstangavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Stóra-Ósi að Hvammstanga.
74 Skagastrandarvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Blönduósi um Skagaströnd á

Skaga veg hjá Harastöðum.
75 Sauðárkróksbraut: Af Norðurlandsvegi við Varmahlíð, um Langholt, Sauðár-

krók, Hegranes, á Siglufjarðarveg norðan Gljúfurár hjá Vatnsleysu.
76 Siglufjarðarvegur : Af Norðurlandsvegi austan Héraðsvatnabrúar á Grundar-

stokki, um Blönduhlíð, Viðvfkursveit, Óslandshlíð, hjá Hofsósi, um SléttuhIfð,
Fljót og Almenninga að Siglufirði.

702 Heggstaðanesvegur: Af Norðurlandsvegi í Hrútafirði, nálægt Laugarstapa, um
Mýrar, Bessastaði og Barð á Norðurlandsveg utan við Melstað.

704 Miðfjarðarvegur : Af Norðurlandsvegi austast á Hrútafjarðarhálsi, fram Mið-
fjörð vestan Miðfjarðarár, um brú á Núpsá hjá Haugi, út Miðfjörð að austan á
Norðurlandsveg hjá Laugarbakka.
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705 Vesturárdalsvegur: Af Miðfjarðarvegi norðan við brú á Vesturá, sunnan Brekku-
lækjar fram Vesturárdal, að vegamótum gegnt Skeggjastöðum.

706 Núpsdalsvegur: Af Miðfjarðarvegi hjá Haugi, um Efra-Núp, yfir Austurár-
dalsháls, út Austurárdal á Miðfjarðarveg gegnt Haugi.

711 Vatnsnesvegur: Frá Hvammstanga út Vatnsnes, um Hindisvik yfir Þórsá, suð-
ur Vesturhóp á Norðurlandsveg hjá Vatnshorni.

712 Þorgrimsstaðadalsvegur: Af Vatnsnesvegi hjá Tjörn að Tungu.
714 Fitjavegur : Af Norðurlandsvegi á móts við Stórhól, suður Fitjaárdal um

Fremri-Fitjar, yfir Miðfjarðarháls á Miðfjarðarveg sunnan við brú á Urriðaá.
715 Viðidalsvegur vestri: Af Norðurlandsvegi hjá Deildarhóli, um Viðidalstungu,

yfir brú á Víðidalsá hjá Hvarfi að Kolugili.
716 Síðuvegur: Af Norðurlandsvegi sunnan Víðidalsárbrúar á Steinsvaði, um Síðu

á Vatnsnesveg hjá Breiðabólstað.
717 Borgarvegur: Af Siðuvegi hjá Síðu, yfir Faxalæk um Stóru-Borg, á Vatns-

nesveg hjá Þorfinnsstöðum.
718 Víðidalsvegur eystri: Af Norðurlandsvegi vestan Lækjamóta. austan Víðidals-

ár á Viðidalsveg vestri hjá Hvarfi.
721 Þingeyravegur : Af Norðurlandsvegi vestan við Sveinsstaði að vegamótum við

Leysingjastaði.
722 Vatnsdalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Sveinsstöðum fram Vatnsdal, vestan ár

um brú á Vatnsdal sá hjá Undirfelli og út austan ár á Norðurlandsveg nálægt
Aralæk.

723 Grímstunguvegur: Af Vatnsdalsvegi hjá Undirfelli fram Vatnsdal, um Gríms-
tungu og Marðarnúp á Vatnsdalsveg hjá Bakka.

724 Reykjabraut: Af Norðurlandsvegi fyrir norðan Giljá, um Reyki, norðan Svína-
vatns á Svfnvetningabraut hjá Tindum.

725 Miðásavegur : Af Norðurlandsvegi nálægt Torfalæk að Hæl.
726 Auðkúluvegur : Af Reykjabraut við Reyki, vestan Svfnavatns, um Auðkúlu á

Svinvetningabraut sunnan Svínavatns.
727 Svínadalsvegur : Af Auðkúluvegi hjá Grund að Ljótshólum.
728 Flugvallarvegur við Blönduós: Af Norðurlandsvegi vestan Blönduóss að flug-

velli.
731 Svínvetningabraut: Af Norðurlandsvegi á Blönduósi, austan Laxárvatns og

Svinavatns, um brú á Blöndu hjá Löngumýri á Norðurlandsveg norðan Svart-
árbrúar.

732 Kjalvegur: Af Svínvetníngabraut hjá Syðri-Löngumýri að vegamótum Eiðs-
staðavegar.

733 Blöndudalsvegur : Af Svínvetningabraut austan Blöndubrúar hjá Löngumýri
að Austurhlið.

734 Svartárdalsvegur : Af Norðurlandsvegi hjá Bólstaðarhlíð. um Bergsstaði og
Hvamm að Stafni.

741 Neðribyggðarvegur : Af Skagastrandarvegi hjá Enni, um Sölvabakka á Skaga-
strandarveg sunnan Neðri-Lækjardals.

742 Mýravegur : Af Skagastrandarvegi hjá Lækjardal. um Mýrar og brú á Laxá,
á Laxárdalsveg hjá Skrapatungu.

743 Laxárdalsvegur: Af Þverárfjallsvegi yfir Norðurá að Balaskarði.
744 Þverárfjallsvegur: Af Skagastrandarvegi utan við brú á Laxá, um Norðurár-

dal og ÞverárfjaIl á Skagaveg hjá Skíðastððum.
745 Skagavegur : Af Skagastrandarvegi hjá Skagaströnd, um Kálfshamarsvik, Hafn-

ir, Ketu, Laxárdal, Laxárdalsheiði og Gönguskörð á Sauðárkróksbraut á Sauð-
árkróki.

748 Reykjastrandarvegur : Af Skagavegi hjá Skarði að Fagranesi.
751 Efribyggt5arvegur: Af Skagafjarðarvegi hjá Álftagerði, um Efribyggð, á Skaga-

fjarðarveg norðan Mælifells.
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752 Skagafjarðarvegur: Af Norðurlandsvegi sunnan Varmahlíðar. um Mælifell ,
Tungusveit og Vesturdal að Giljum.

753 Vallhólmsvegur : Af Norðurlandsvegi hjá Völlum, um Stokkhólma að Vind-
heimum.

754 Héraðsdalsvegur ; Af Skagafjarðarvegi vestan Svartárbrúar hjá Reykjum, um
Héraðsdal á Kjálkaveg um fyrirhugat5a brú hjá Flatatungu.

755 Svartárdalsvegur : Af Skagafjarðarvegi hjá Breiðagerði að Ánastöðum.
757 Tunguhálsvegur : Af Skagafjarðarvegi um Tunguháls á Héraðsdalsveg við fyr-

irhugaða brú hjá Flatatungu.
758 Austurdalsvegur: Af Skagafjarðarvegi f Vesturdal, austan við Jökulsá vestri-

um Bústaði að vegamótum hjá Skuggabjörgum.
759 Kjálkavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Skeljungshöfða, um Kjálka að Keldu-

landi.
761 Fjallsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Arnarstapa að Fjalli.
762 Sæmundarhliðarvegur: Af Sauðárkróksbraut hjá Geitagerði, um Sæmundar-

hlið að Fjalli.
763 Hellulandsvegur : Af Sauðárkróksbraut á vestanverðu Hegranesi að Hellulandi.
764 Hegranesvegur vestri: Af Hegranesvegi. eystri við Ketu að Hellulandi.
765 Hegranesvegur eystri: Af Sauðárkrókshrant hjá Garði að Eyhildarholti.
766 Brimnesvegur : Af Siglufjarðarvegi hjá Narfastöðum, um Brimnes á Siglu-

fjarðarveg hjá Miklahóli.
767 Hólavegur: Af Siglufjarðarvegi hjá Míklahóli, um Viðvik og brú á Hja1ta-

dalsá á Laufskálaholti að Hólum.
768 Hjaltadalsvegur : Af Hólavegi sunnan brúar á Hjaltadalsá við Laufskálaholt

að Hrafnhóli.
769 Asavegur : Af Siglufjarðarvegi hjá Gálga á Hólaveg við brú á Hjaltadalsá á

Laufskálaholti.
781 Deildardalsvegur : Af Siglufjarðarvegi hjá Grafarósi, yfir Deildará hjá Kambi

á Siglufjarðarveg norðan Artúns.
783 Unadalsvegur syðri: Af Siglufjarðarvegi sunnan Hofsár að Enni.
784 Bæjarvegur: Af ~iglufjarðarvegi norðan Hofsár, um Bæ, á Siglufjarðarveg hjá

Mýrarkoti.
786 Sléttuhliðarvegur: Af Siglufjarðarvegi yfir Langalæk. um Skál á austan Sléttu-

hlíðarvatns á Siglufjarðarveg norðan Keldnakots.
787 Flókadalsvegur: Af Siglufjarðarvegi ft Móshöfða, um Austarahól og Barð, á

Siglufjarðarveg hjá Sól görðum.
788 Haganesvíkurvegur : Af Siglufjarðarvegi á Móshöfða, um Haganesvík á Siglu-

f.farðarveg hjá Langhúsum.
789 Sléttuvegur : Af Siglufjarðarvegi vestan Fljótaárbrúar um Sléttu og Skeiðfoss-

virkjun, á Úlafsfjarðarveg nálægt Hvammi.
82 Úlafsfjarðarvegur: Frá sýslumörkum á Lágheiði, um Stíflu, á Siglufjarðarveg

á Ketilási.

Noriiurlandskjördæmi eystra.
1 Norðurlandsvegur: Frá sýslumörkum á Öxnadalsheiði, um Öxnadal, Þelamörk

og Kræklingahlið til Akureyrar, Hm Svalbarðsströnd, Víkurskarð, Ljósavatns-
skarð, Fljótsheiði, Reykjadal, Mývatmheiði, Mývatnssveit norðan Mývatns.
Mývatnsöræfi, Jökulsárbrú, Grímsstaði á Fjöllum, að sýslumörkum á Biskups-
hálsi.

82 Úlafsfjarðarvegur: Af Norðurlandsvegi á Moldhaugnahálsi, um Arnarnes-
hrepp og Árskógsströnd, um Dalvík, fyrir Úlafsfjarðarmúla, um Úlafsfjörð að
sýslumörkum á Lágheiði.

83 Grenivikurvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Miðvík. um Dalsmynni, Höfðahverfi
og Grenivík að Melum.
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85 Norðausturvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Krossi í Ljósavatnsskarði, um Köldu-
kinn, Aðaldalshraun, Húsavík, Tjörnes, Kelduhverfi og Jökulsárbrú i Axar-
firði, um Kópasker, Melrakkasléttu og Raufarhöfn, um Þistilfjörð að sýslumörk-
um á Brekknaheiði.

87 Mývatnsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Grímsstöðum í Mývatnssveit, um Hóls-
sand, Hvammsheiði og Reykjahverfl, á Norðausturveg hjá Laxamýri.

802 Olafsfjarðarvegur eystri: Af Olafsfjarðarvegi i Olafsfjarðarkaupstað um brú á
Kálfsá, á Olafsfjarðarveg sunnan Hóls.

803 Kleifavegur: Af Olafsfjarðarvegi vestan Ólafsfjarðarár að Sólheimum.
805 Svarfaðardalsvegur: Af Olafsfjarðarvegi hjá Árgerði, um Urðir að Atlastöðum.
806 Tunguvegur: Af Svarfaðardalsvegi hjá Hreiðarsstöðum á Skiðadalsveg hjá

Hvarfi.
807 Skíðadalsvegur: Af Olafsfjarðarvegi hjá Hrísum, um brú á Skiðadalsá hjá

Hvarfi, um Skiðadal að vestan og austur yfir Skiðadalsá á brú sunnan við
Hnjúk að vegamótum Klængshóls- og Hlíðarvegar.

808 Árskógssandsvegur: Af Olafsfjarðarvegi hjá Litla-Árskógi að Árskógssandi.
809 Hauganesvegur: Af Olafsfjarðarvegi hjá Stærra-Árskógi að Hauganesi.
811 Hjalteyrarvegur : Af Ólafsfjarðarvegi hjá Skriðulandi að Hjalteyri.
812 Bakkavegur : Af Ólafsfjarðarvegi hjá Hofi, um Arnarnes, á Ólafsfjarðarveg

hjá Kambhóli.
813 Möðruvallavegur : Af Ólafsfjarðarvegi hjá Hofi, um Möðruvelli á Hörgárdals-

veg hjá Björgum.
814 Staðarbakkavegur : Af Hörgárdalsvegí nm brú á Hörgá hjá Skugga að Staðar-

bakka.
815 Hörgárdalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Bægisá, um brú á Helguhyl og norð-

ur Hörgárdal að vestan á Ólafsfjarðarveg norðan Hörgárbrúar.
816 Dagverðareyrarvegur: Af Norðurlanrlsvegi hjá Sólborgarhóli, um Dagverðar-

eyri og Gásir á Olafsfjarðarveg sunnan Hörgárbrúar.
817 BlómsturvaIIavegur: Frá brú á Lónslæk hjá Ásláksstöðum, norður hjá Syðsta-

Samtúni. yfir Norðurlandsveg á Blómsturvallamela,
821 Eyjafjarðarbraut vestri: Af Norðurlandsvegi sunnan Akureyrar, um Grund og

Saurbæ, að vegamótum norðan Hólsgerðis.
822 Kristnesvegur: Af Eyjafjarðarbraut vestri norðan Kristness, um Kristnes á

Eyjafjarðarbraut vestri sunnan Kristness.
824 Finnastaðavegur : Af Eyjafjarðatbraut vestri skammt norðan Hólshúsa, um

brýr á Finnastaðaá og Djúpadalsá hjá Völlum, á Eyjafjarðarbraut vestri hjá
Saurbæ.

825 Dalsvegur : Af Eyjafjarðarbraut vestri hjá Samkomugerði, yfir Finnastaða-
veg að Stóradal.

826 Hólavegur : Af Eyjafjarðarbraut vestri móts við Vatnsenda, um brú á Ey ja-
fjarðará, um Hóla á Sölvadalsveg hjá GnÚpufelli.

827 Sölvadalsvegur : Af Eyjafjarðarbraut vestri hjá Sandhólum, um brú á Eyja-
fjarðará að Þormóðsstöðum.

829 Eyjafjarðarbraut eystri: Af Norðurlandsvegi hjá Kaupangi, um Laugaland og
brú á Eyjafjarðará hjá Möðruvöllum, á Eyjafjarðarbraut vestri norðan Saur-
bæjar.

830 Svalbarðseyrarvegur: Af Vaðlaheiðarvegi að Svalbarðseyri.
831 Höfðaveglll' : Af Grenivikurvegi við Gljúfurá að Hóli.
832 Vaðlaheiðarvegur: Af Norðurlandsvegi við Veigastaði, yfir Vaðlaheiði, Fnjósk-

á, á Norðurlandsveg hjá Hálsi.
833 Illugastaðavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Nesi, suður að Illugastöðum.
834 Fnjóskadalsvegur vestri: Af Norðurlandsvegi norðan Ness að Grimsgerði.
835 Fnjóskadalsvegur eystri: Af Norðurlandsvegi austan brúar á Fnjóská, um

Fnjðskadal austanverðan, á Grenivíkurver i Dalsmynni.
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836 Vaglaskógarvegur: Af Vaðlaheiðarvegi austan við brú á Fnjóská, um Vagla-
skóg að Lundi II.

841 Fremstafellsvegur: Af Norðurlandsvegi vestan Kvislarbrúar, um brú á Djúpá,
hjá Fremstafelli, á Norðausturveg hjá Landamóti.

842 Bárðardalsvegur vestri: Af Norðurlandsvegi við Kvíslarbrú vestan Skjálfanda-
fljóts að Mýri.

843 Lundarbrekkuvegur: Af Bárðardalsvegi eystri hjá Sandkvísl, að Vítfikeri.
844 Bárðardalsvegur eystri: Af Norðurlandsvegi hjá Fosshóli, um brú hjá Stóru-

völlum á Bárðardalsveg vestri.
845 Aðaldalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Einarsstöðum á Norðausturveg hjá

Tjörn.
846 Austurhliðarvegur : Af Norðurlandsvegi gegnt Laugum, hjá Laugaskóla út

Austurhlið, yfir Reykjadalsá hjá Ökrum, á Aðaldalsveg móts við Hamra.
847 Stafnsvegur: Af Norðurlandsvegi sunnan og neðan við Narfastaði að Stafni.
848 Mývatnssveitarvegur : Af Norðurlandsvegi hjá Arnarvatni um Skútustaði á

Norðurlandsveg hjá Reykjahlfð.
849 Baldursheimavegur : Af Mývatnssveitarvegi skarnmt austan Arnarvatns að

Litlu-Strönd.
850 Flugvallarvegur í Mývatnssveit: Af Norðurlandsvegi við Reynihlíð að flugvelli.
851 Út-Kinnarvegur: Af Norðausturvegi hjá Úfeigsstöðum að Nípá.
852 Sandsvegur: Af Norðausturvegi norðan Knútsstaða að Sandi.
853 Hvammavegur: Af Aðaldalsvegi norðan Ytra-Fjalls, yfir Laxá hjá Hólmavaði.

á Mývatnsveg austan Laxárvirkjunar.
854 Staðarbraut : Af Aðaldalsvegi sunnan Syðra-Fjalls, um Laxárvirkjun á Hvamma-

veg.
855 Fagranesvegur: Af Staðarbraut hjá HeUulandi að Fagranesi.
856 Laxárdalsvegur vestri: Af Staðarhraut vestan Laxár að Halldórsstöðum.
857 Laxárdalsvegur eystri: Af Laxárdalsvegi vestri hjá Birningsstððum, um brú

á Laxá hjá Sogi, að Kasthvammi.
858 Flugvallarvegur í Aðaldal : Af Norðausturvegi að flugvelli í Aðaldal.
861 Vestursandsvegur: Af Norðausturvegi hjá Lindarbrekku að vegamótum Nýja-

bæjarvegar.
862 Uppsveitarvegur : Af Norðausturvegi norðan við Meiðavelli að Tóvegg.
864 Hólsfjallavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Grímsstöðum á Fjöllum, um Hólssand

á Norðausturveg austan Jökulsárhrúar í Axarfirði.
865 Gilsbakkavegur: Af Norðausturvegi hjá Lundi að Gilsbakka
866 Austursandsvegur: Af Norðausturvegi skammt vestan Klifshaga, um Sandár-

brú að vegamótum Skógavegar.
867 Axarfjarðarheiðarvegur : Af Norðausturvegi hjá Klifshaga, um Hrauntanga, á

Norðausturveg austan Stóra-Viðarvatns.
868 Laxárdalsvegur : Af Norðausturvegi vestan Garðár í Þistilfirði, að Laxárdal.
869 Langanesvegur : Af Norðausturvegi við Þórshöfn, um Þórshöfn og Sauðanes

að flugvelli.

Austurlandskjördæmi.
1 Austurlandsvegur : Frá sýslumörkum ft Biskupshálsi, um Möðrudal, Jökuldals-

heiði, Jökuldal, yfir Jökulsárbrú hjá Fossvöllum, um Hróarstungu yfir Lagar-
fljótsbrú hjá Egilsstöðum, um Velli, Skriðdal, Breiðdalsheiði, Breiðdal, Beru-
fjörð, Geithellnahrepp. Hvalnesskriður, Lón, Almannaskarð. yfir Hornafjarðar-
f'ljótsbrú, hjá Gildrasker i, um Mýrar, Suðursveit. Breiðamerkursand, Öræfi og
Skeiðarársand að sýslum örkum Vestur-Skaftafellssýslu.

85 Norðausturvegur : Frá sýslumörkum á Brekknaheiði, um Bakkafjörð, Sand-
víkurheiði, Vopnafjörð, Hofsárdal og Langadal á Austurlandsveg hjá Möðrudal.

91 Hafnarvegur i Bakkafirði: Af Norðausturvegi hjá Bakkaá að Hafnarkauptúni.
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92 Norðfjarðarvegur : Af Austurlandsvegi hjá Egilsstöðum um Fagradal, Búðar-
eyri við Reyðarfjörð, Hólmaháls, Eskif jörð, Oddsskarð og til Neskaupstaðar.

93 Seyðisfjarðarvegur: Af Norðfjarðarvegi hjá Egilsstöðum, um Fjarðarheiði til
Seyðisfjarðar.

94 Borgarfjarðarvegur : Af Seyðisfjarðarvegi við Eyvindará, um Eiðaþinghá, Hjalta-
staðaþinghá. yfir Selfljótsbrú hjá Heyskálum. Vatnsskarð og Njarðvík að Bakka-
gerði.

96 Suðurfjarðavegur: Af Norðfjarðarvegi í Reyðarfirði um suðurströnd Reyðar-
fjarðar, fyrir Vattarnes, um Fáskrúðsfjörð, Gvendarnes, Stöðvarfjörð, Kamba-
nes og á Austurlandsveg nálægt Heydölum.

97 Breiðdalsvíkurvegur: Af Suðurfjarðavegi hjá Þverhamri til Breiðdalsvíkur.
98 Djúpavogsvegur: Af Austurlandsvegi til Djúpavogskauptúns.
99 Hafnarvegur : Af Austurlandsvegi að Höfn.

913 Strandhafnarvegur: Af Norðaustnrvegi við Borgarlæk að Ljósalandi.
915 Vesturárdalsvegur: Af Norðausturvegi austan Vesturár að Búastöðum.
916 Flugvallarvegur í Vopnafirði: Af Hlíðarvegi norðan Hofsár að flugvelli.
917 Hlíðarvegur : Af Austurlandsvegi hjá Fossvöllum, um Jökulsárhlíð, yfir Hellis-

heiði á Norðausturveg hjá Vatnsdalsgerði.
919 Sunnudalsvegur: Af Hlíðarvegi austan yið Hofsá, um brú á Sunnudalsá norðan

Sunnudals, og á Norðausturveg nálægt Teigi.
922 Grófarselsvegur: Af Hlíðarvegi hjá Kaldá að Grófarseli.
923 Jökuldalsvegur: Af Austurlandsvegi við Gilsá um Hákonarstaði að Brú.
924 Jökuldalsvegur eystri: Af Austurlandsvegi hjá Hjarðarhaga yfir Jökulsá og út

Jökuldal austan Jökulsár á Austurlandsveg í Dimmadal.
925 Hróarstunguvegur: Af Austurlandsvegi við Jökulsárbrú, um Litla-Bakka og

Kirkjubæ, yfir Rangá á Austurlandsveg hjá Urriðavatni.
926 Húseyjarvegur : Af Hróarstunguvegi hjá Litla-Bakka að Geirastöðum.
927 Brekkubæjarvegur : Af Hróarstunguvegí hjá Þórisvatni um Brekku á Hróars-

tungu veg hjá Litla-Steinsvaði.
929 Fellavegur : Af Austurlandsvegi hjá Urriðavatni um Staffell, Egilssel og á Aust-

urlandsveg við Rangá.
931 Upphéraðsvegur : Af Austurlandsvegi norðan Lagarfljótsbrúar um Fell, Fljóts-

dal, yfir Jökulsá í Fljótsdal, um Skóga og á Austurlandsveg hjá Úlfsstöðum
á Völl um.

933 Norðurdalsvegur í Fljótsdal: Af Upphéraðsvegi nálægt Valþjófsstað að Þuríð-
arstöðum.

934 Múlavegur í Fljótsdal: Af Upphéraðsvegi austan Jökulsár um brú á Kelduá
um Langhús að Glúmsstöðum.

935 Suðurdalsvegur Í Fljótsdal: Af Upphéraðsvegi austan brúar á Keldnárkvísl að
Víðivöllum fremri.

937 Skriðdalsvegur : Af Upphéraðsvegi vestan Grimsár inn Skriðdal um brýr á
Geitdalsá og Múlaá á Austurlandsveg sunnan Jóku.

938 Múlavegur syðri: Af Skr-iðdalsvegi við Múlabrú að Birkihlíð.
939 Axarvegur: Af Austurlandsvegi í Víðigróf i Skriðdal um Öxi og á Austurlands-

veg Í Berufjarðarbotni.
fl41 Flugvallarvegur við Egilsstaði : Af Austurlandsvegi austan Lagarf'ljótsbrúar að

flugvelli.
942 Steinsvaðsvegur: Af Borgarfjarðarvegi gegnt Hreimsstöðum um Stóra-Steins-

vað á Lagarfossveg hjá Fossi.
943 Hjaltastaðarvegur : Af Borgarfjarðarvegi sunnan við Bóndastaði um Hjalta-

stað og Sandbrekku á Borgarfjarðar-veg sunnan við Unaós.
944 Lagarfossvegur : Af Borgarfjarðarvegi nálægt Ásgrímsstöðum um Ekru, yfir

Lagarfljót hjá Fossi á Hróarstunguveg.
946 Hólalandsvegur : Af Borgarfjarðarvegi í Bakkagerði um Hólaland að Vega-

mótum við Hvannstóð.
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947 Desjamýrarvegur: Af Borgarfjarðarvegi í Bakkagerði um brú á Fjarðará að
heimreið að Sólbakka norðan við Hrafnárbrú.

951 Vestdalseyrarvegur: Af Seyðisfjarðarvegi :i Seyðisfjarðarkaupstað um Vestdals-
eyri að Sunnuholti.

953 Mjóafjarðarvegur: Af Norðfjarðarvegi nálægt Köldukvíslarbrú um Mjóafjarð-
arheiði og norðurströnd Mjóafjart5ar að Brekku.

954 Helgustaðavegur: Af Norðfjarðarvegi í Eskifjarðarkaupstað að Stóru-Breiðu-
vik.

955 Flugvallarvegur í Norðfirði: Af Norðfjarðarvegi hjá Þrastarlundi að flugvelli.
QEi6 Dalavegur: Af Suðurfjarðavegi norðan Dalsár að Hólagerði.
962 Norðurdalsvegur i Breiðdal: Af Austurlandsvegi i Breiðdal um Norðurdal að

vegamótum við brú á Norðurdalsá.
964 Breiðdalsvegur : Af Austurlandsvegi innan Ásunnarstaða yfir Breiðdalsá hjá

Flögu um Randversstaði á Austurlandsveg sunnan Breiðdalsárbrúar.
971 Lónsheiðarvegur: Af Austurlandsvegi hjá Starmýri, um Lónsheiði á Austur-

landsveg hjá Svínhólum.
982 Flugvallarvegur í Hornafirði: Af Austurlandsvegi hjá Laxá að flugvelli.
986 Rauðabergsvegur : Af Austurlandsvegi austan Djúpár að vegamótum að Holtaseli.

3.2. FLOKKUN ÞJÓÐVEGA SKV. 3.1. t UNDIRFLOKKA

3.2.1. Stofnbrautir

1 Suðurlandsvegur.

30 Skeiða- og Hrunamannavegur:
Suðurlandsvegur - Skálholtsvegur .

31 Skálholtsvegur.

33 Gaulverjabæjarvegur:
Stokkseyri - Eyrarbakkavegur.

34 Eyrabakkavegur.

35 Biskupstungnabraut:
Suðurlandsvegur - Skálholtsvegur.

36 Þingvallavegur.

38 Þorlákshafnarvegur:
Þrengslavegur - Þorlákshöfn.

39 Þrengslavegur.

40 Hafnarfjarðarvegur.

41 Reykjanesbraut.

43 Grindavíkurvegur.

44 Hafnavegur :
Reykjanesbraut - Keflavíkurflugvöllur.

45 Garðskagavegur:
Reykjanesbraut - Sandgerði.

412 Vífilsstaðavegur.
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415 Bessastaðavegur:
Hafnarfjarðarvegur - Álftanesvegur .

431 Hafravatnsvegur:
Úlfarsárvegur - Vesturlandsvegur.

433 Rey'kjalundarvegur.

1 Vesturlandsvegur.

51 Akranesvegur.

53 Hvítárvallavegur.

54 Ólafsvíkurvegur.

55 Heydalsvegur.

56 Stykkishólmsvegur:
Snæfellsnesvegur - Stykkishólmur.

51 Snæfellsnesvegur.

574 Útnesvegur:
Hellissandur - Ólafsvík.

60 Vestfjarðavegur.

61 Djúpvegur.

62 Barðastrandarvegur.

63 Bíldudalsvegur.

68 Hólmavíkurvegur.

1 Norðurlandsvegur.

72 Hvammstangavegur.

74 Skagastrandarvegur-i
Norðurlandsvegur hjá Blönduósi -- Skagaströnd.

75 Sauðárkróksbraut

76 Siglufjarðarvegur.

82 Ólafsfjarðarvegur.

85 Norðausturvegur.

821 Eyjafjarðarbraut vestri:
Norðurlandsvegur - nyrðri vegamót Kristnesvegar.

845 Aðaldalsvegur.
1 Austurlandsvegur.

92 Norðfjarðarvegur.
93 Seyðisfjarðarvegur.

96 Suðurfjarðavegur.

99 Hafnarvegur.

3.2.2. Aðrir þjóðvegir eru þjóðbrautir.
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3.3. AÐALFJALLVEGIR

3.3.1. Kaldadalsvegur (40 km):
Af Uxahryggjavegi (52) í Brunnum um Kaldadal á Hálsasveitarveg (518) hjá

Húsafelli.

3.3.2. Kjalvegur (165 km).
Af Biskupstungnabraut (35) hjá Gullfossi um Hvítanes, Hveravelli á Kjalveg

(732) hjá Eiðsstöðum í Blöndudal.

3.3.3. Fjallabaksvegur nyrðri (80 km):
Af Þjórsárdalsvegi (32) við Sigöldu yfir Jökulgilskvísl hjá Landmannalaugum,

Eldgjá og Skaftártungu áBúlandsveg (208) hjá Búlandi.

3.3.4. Sprengisandsleið (536 km):
Af Þjórsárdalsvegi við Sigölduvirkjun vestan Þórisvatns um Þveröldu, Tómas-

arhaga hjá Fjórðungsvatni um Hólafjall á Sölvadalsveg (827) hjá Þormóðsstöðum
í Eyjafirði (189 km).

Álma norðan Fjórðungsvatns um Laugarfell yfir brú á Jökulsá eystri á Austari-
Bug á Skagafjarðarveg (752) hjá Giljum (75 km).

Álma norðan Fjórðungsvatns um Kiðagilsdrög á Bárðardalsveg vestri (842) hjá
Mýri í Bárðardal (76 km).

Álma úr Tómasarhaga um Urðarháls yfir Jökulsá hjá Upptyppingum austan
í Þríhyrningsfjallgarði á Jökulsdalsveg (923) hjá Brú á Jökuldal (196 km).
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